cosin2016

12. Jun 11:00 bis 16:15 Uhr 1.1
Lecture Room Movie Room Hackcenter Hackcenter (Outdoor)
11:00 Sichere Desktops und vertrauenswiurdige LibrePCB Keysigning Party Platinen-Workshop 4
Betriebssysteme
seto
sx Urban vimja, Venty |

11:45 Uhr

12:00 Uhr

12:15 Uhr

12:30 Uhr

12:45 Uhr
13:00 Pay-to-WHAT-hash?? YGrep everything

vimja
13:45 Uhr
14:00 Uhr Abbau

14:15 Uhr

14:30 Uhr

14:45 Uhr

15:00 Uhr

15:15 Uhr

15:30 Uhr

15:45 Uhr

16:00 Uhr

Frank Hofmann, Axel Beckert (XTaran)




